
 
 

 

VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS  
,,AUKŠTAITIJOS SIAURASIS GELEŽINKELIS” 

DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS  
DĖL ASMENŲ, ATSAKINGŲ UŽ MOTYVUOTOJE 2022-08-24 IŠVADOJE NR. VD-112 

PATEIKTŲ KORUPCIJOS RIZIKOS IR (AR) JOS VEIKSNIŲ PAŠALINIMĄ AR 
MAŽINIMĄ, PASKYRIMO 

 
2023 m. rugpjūčio 4 d.  Nr. V-19 

Panevėžys 
 

Vadovaudamasi Viešosios įstaigos ,,Aukštaitijos siaurasis geležinkelis“ (toliau – Įstaiga) 
įstatų nuostatomis:  

1. P a s k i r i u  atsakingus asmenis, atsakingus už motyvuotoje 2022-08-24 išvadoje 
Nr. VD-112 pateiktų korupcijos rizikos ir (ar) jos veiksnių pašalinimą ar mažinimą ir n u s t a t a u 
įgyvendinimo terminus: 

1.1.  Įstaigos žmogiškųjų išteklių vadybininkę Živilę Aukštakalnienę atsakingą už Įstaigos 
skyrių nuostatuose iki 2023 m. gruodžio 31 d. įtvirtinimą preliminaraus (pavyzdinio) kiekvieno iš 
padalinių inicijuojamų viešųjų pirkimų sąrašo;  

1.2.  Įstaigos projektų administratorę Martyną Lukoševičienę atsakingą už viešųjų 
pirkimų, kurių vertė nuo 15 000 Eur vykdymą tik per CVPIS (nuolat); 

1.3. Įstaigos projektų administratorę Martyną Lukoševičienę atsakingą už vadovo 
savaitinio susirinkimo metu informavimą apie 1.2. punkte nurodytų viešųjų pirkimų vykdymo eigą 
bei aktualią problematiką viešųjų pirkimų srityje (jei tokia konkrečiu momentu pasitaikanti), o taip 
pat už supaprastintų viešojo pirkimo paraiškų pildymą (nuolat); 

1.4. Įstaigos vyriausiąją patarėją Reginą Shoaib atsakingą už Įstaigos vidinių teisės aktų 
atitikimą įstatymams bei poįstatyminiams teisės aktams, reglamentuojantiems korupcijoms 
prevencijos klausimus, esant pagrindui, imtis veiksmų dėl Įstaigos norminių teisės aktų 
antikorupcinio vertinimo (nuolat); 

1.5. Įstaigos projektų administratorę Martyną Lukoševičienę atsakingą už Įstaigos 
viešuosius pirkimus reglamentuojančių teisės aktų, vidinių teisės aktų atitikimą įstatymams bei 
poįstatyminiams teisės aktams, esant pagrindui, imtis veiksmų dėl Įstaigos norminių teisės aktų 
keitimo, kad jie atitiktų viešųjų pirkimų sritį reglamentuojančių įstatymų nuostatas (nuolat); 

2. P a v e d u  Įstaigos žmogiškųjų išteklių vadybininkei Živilei Aukštakalnienei supažindinti 
su šiuo įsakymu nurodytus Įstaigos darbuotojus pasirašytinai bei paskelbti šį įsakymą Įstaigos 
interneto svetainėje. 

 
 
 

Direktorius                    Darius Liutikas 


